

JAPONYA

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Web Sitesi
Activity Japan	Activity Japan ile harcama yaptığınıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://en.activityjapan.com/
EDION	27.000 JPY ve üzeri harcamanızda 1620 JPY para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Katılan outlet mağazaları: ISE, AEON MALL SUZUKA, SHIMA, KITAOJI VIVRE, ENMACHI, TERAMACHI, UNIVERSAL CITYWALK OSAKA, KINTETSU UEHONMACHI, KYOUBASHI, KINTETSU ABENO HARUKAS, TENMABASHI, MORINOMIYA, DOTONBORI, SAKAI, KUZUHA MALL, IZUMISANO, LaLaport IZUMI, LaLaport EXPOCITY, MIKAGE, AEON MALL Kobe Kita, JR AMAGASAKIEKI, NISHINOMIYA, HIMEJI, Shintottori, YONAGO, IZUMO, SHIMONAKANO, HIGASHIGAWARA, KURASHIKI, HIROSHIMA SHINKAN, HIROSHIMA WATCH SQUARE, HIROSHIMA GAME & DISC CITY, HIROSHIMA NEVERLAND, UJINA, TSUTAYAKADENALPARK MINAMI, YAGI, KURE, FUKUYAMA, HIGASHIHIROSHIMA, HATSUKAICHI, KAITA, SHIMONOSEKI, IWAKUNI, YOUME-TOWN TAKAMATSU, MATSUYAMA , emifull MASAKI, YAHATAKUROSAKI, OUTLET-KASHIHAMAMA, NAGASAKI, SUNLIVECITY KUMANAN, KUMAMOTO, BEPPU, LaLaport SHINMISATO, AKIBA, YOKOHAMA, TAKAYAMA , ATAMI, SHINKIKUGAWA , SUNTOMOON KAKITAGAWA, OTAI MOZO-WONDERCITY, TOYOKAWA, TOYOTA, NAGOYA, OKAZAKI, HIMEJIEKIMAE, MINARA, SHINSAIBASHI	https://www.edion.co.jp/english/corporate/
Parco Department Store	Parco'da 30.000 JPY ve üzeri harcamanızda 3000 JPY para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif dönemi boyunca kart sahibi başına bir (1) kullanımla sınırlıdır.	http://www.parco.co.jp/customer/
Sanyo Ginza Tower	30.000 JPY ve üzeri harcamanızda 2.000 JPY para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	http://www.sanyoginzatower.com/en/
HOTEL CONCORDE HAMAMATSU	Kampanyaya katılan otellerde harcama yaptığınızda %5 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Teklif yalnızca kampanyaya katılan otellerde geçerlidir.	Hamamatsu Castle Park
HiKESHi SPIRIT	HiKESHi SPIRIT ASAKUSA ya da HiKESHi SPIRIT KYOTO'da harcama yaptığınıza %5 para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://rescue99.com/hikeshi-spirit/
Hyatt Regency Kyoto	400 HKD ve üzeri yemek ve içecek harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Teklif sadece şu iki mağazada geçerlidir ve alışveriş lokal para birimi ile yapılmalıdır; (1) 01-G07 Tai Kwun 10 Hollywood Road Central (2) G/F The K.S. Lo Gallery 10 Cotton Tree Drive Admiralty.	https://www.hyatt.com/en-US/hotel/japan/hyatt-regency-kyoto/kyoto
Porterhouse	1.500 HKD ve üzeri yemek ve içecek harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi 300 HKD ile limitlidir. Kart başına tek işlem ile limitlidir.	http://www.indian.co.jp/index.html
Kawaii Monster Cafe Harajuku	8.000 JPY ve üzeri harcamanızda 5% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	http://kawaiimonster.jp/
Odakyu Department Store	50.000 JPY ve üzeri harcamanızda 2.500 JPY para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Bu teklif sadece Shinjuku mağazasında geçerlidir.	http://www.odakyu-dept.co.jp/shinjuku/index.html
The TinTin Shop Tokyo	8.000 JPY ve üzeri harcamanızda 400 JPY para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	http://www.tintin.co.jp/

JAPONYA

Hokuren Kururunomori	Mağaza ya da restoranda 8.000 JPY ve üzeri harcamanızda 5% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Mağaza ve restoran alışverişi birleştirilemez.	https://www.hokuren-kururu.jp
C'BON (Cosmetics & SkinCare Salon)	Roppongi Shop, Ginza San-Ai Shop, C'BON BeautyOasis Ginza'da 30.000 JPY (vergi dahil) ve üzeri harcamanızda 10% para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Mağaza ve restoran alışverişi birleştirilemez. C'BON Duty Free shop'da alışveriş yapmak için pasaport gereklidir. İki ve üzeri indirim avantajı alışverişlerde birleştirilemez.	https://www.cbon-global.com/en/shoplist_taxfree.html